MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 54/2022/PRPPG (10.01.05.19)
Foz Do Iguaçu-PR, 11 de maio de 2022.

Torna público a retificação da
divulgação preliminar das
inscrições submetidas no Edital n.
09/2022/PRPPG - Processo de
seleção PIBIC, PIBIT e PIVICTI
2022/2023

A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO, DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA (UNILA), nomeada pela Portaria
n° 357/2019/GR, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria n° 282/2020/GR,
no uso de suas atribuições legais torna pública a retificação da divulgação preliminar das
inscrições submetidas no Edital n. 09/2022/PRPPG - Processo de seleção PIBIC, PIBIT e
PIVICTI 2022/2023,conforme:

1.RETIFICAÇÃO

1.1 Onde se lê:

2. INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

NOME DO
ORIENTADOR

CÓDIGO DO
PLANO DE
TRABALHO

TÍTULO DO PLANO
DE TRABALHO

GRANDE
ÁREA DO
PLANO DE
TRABALHO

MOTIVO

REJANE ESCOTO

BUENO
PIA2995-2022

A elaboração de

ferramentas pedagógicas

para a coleta de dados

linguísticos com fins

lexicográficos

Lingüística, Letras

e Artes

Art .  16  da

Resolução COSUP

05/2018 e item 2.8

do Edital 09/2022

/PRPPG

PIA2996-2022

A coleta de dados

linguísticos por meio de
Art .  16  da

Resolução COSUP

REJANE ESCOTO

BUENO

ferramentas pedagógicas

para aplicações

lexicográficas

Lingüística, Letras

e Artes

05/2018 e item 2.8

do Edital 09/2022

/PRPPG

Leia-se:

2. INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

NOME DO
ORIENTADOR

CÓDIGO DO
PLANO DE
TRABALHO

TÍTULO DO PLANO
DE TRABALHO

GRANDE
ÁREA DO
PLANO DE
TRABALHO

MOTIVO

REJANE ESCOTO

BUENO
PIA2995-2022

A elaboração de

ferramentas pedagógicas

para a coleta de dados

linguísticos com fins

lexicográficos

Lingüística, Letras

e Artes

Art .  16  da

Resolução COSUP

05/2018 e item 2.8

do Edital 09/2022

/PRPPG

REJANE ESCOTO

BUENO
PIA2996-2022

A coleta de dados

linguísticos por meio de

ferramentas pedagógicas

para aplicações

lexicográficas

Lingüística, Letras

e Artes

Art .  16  da

Resolução COSUP

05/2018 e item 2.8

do Edital 09/2022

/PRPPG

EXZOLVILDRES

QUEIROZ NETO
PIC3064-2022

Análise Diagnóstico e

Indicadores de Sistemas

Agrários de Agricultores

/as Urbanos/as da Região

do Bairro Vila C no

Município de Foz do

Iguaçu, PR

Ciências Sociais

Aplicadas

Item 5.1.3 do

Edital 09/2022

/PRPPG

(Assinado digitalmente em 11/05/2022 10:49)
DANUBIA FRASSON FURTADO

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PRPPG (10.01.05.19)

Matrícula: 2886345

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 54 2022 EDITAL 11/05/2022

da3d14444a

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf